patres augusta vocantur Tempia sacerdotum, ritè dicata manu. Cic. Tuscul. Ex hoc igitur Platonis quasi quodam sancto, augustoque fonte, nostra omnis manabit oratio. Sed & Octavius Cæsar primum, indeque reliqui ab illo Cæsares, Augusti, *οὐβανί*, cognominati sunt, cum ob singularem eorum virtutem meritaque in Republicam maxima, tum vt ceteri tam Augusto, splendidoque nomine sibi addepto, ad eandem egregias virtutes inuiterentur. ¶ Item quia mense Sextili Octavius Cæsar primum Consulatum iniiit, triumphos in urbem intulit: Ægyptus quoque hoc mense in potestatem populi Romani redacta, & finis ciuilibus bellis impositus est, placuit Senatui, vt qui ante Sextilis, deinde Augustus appellaretur, vt qui imperio fortissimus fuerit. *Ἰνδὸν ἐλίλ. ἀδύρως. GAL. Le mois d'Augst. ITA. Mese di Agosto. GERMANIC. Der Augustmonat. HIS. El mes de Agosto.*

Augūste, aduerb. Sanctè, piè, religiosè, & cum quidam veneratione, *οὐβανίως. Cic. 2. de Nat. Deor.* Hunc dico Liberum Semele natum: non eum quem nostri maiores augūte sanctèque Liberum cum Cerere & Libera consecrauerunt. ¶ Dicere de religione augustius. Cic. de claris Orat.

Augūstale, is, *ANGL. kinges pavilion or tent, a princes palace.* Domus principis vel magistratus à recentioribus appellata fuit, quæ à veteribus dicebatur Prætorium. *πρωτοκτίον.* In castris quoque Imperatoris tabernaculum, Augūstale dictum legimus. [Augūstale quid Fab. c. 2. lib. 8.]

Augūstales, teste Vegetio lib. 2. rei militaris, appellabantur qui primos in bello ordines ducebant: ita dicti, quòd ab Augūsto ad id munus essent electi. ¶ De Augūstalis vide Tacitum & Lipsium. Augūstalis dicebantur ludi in honorem Augūsti, quibus tribuni mortuo Augūsto præferti sunt quasi sacri. Meminit & Tacit. in pr. vbi Lips. [Soldales Augūstales: Sueton. in Augūst. c. 6.]

Augūstèi, termini dicebantur in locis montanis positi, rotundi: quòd Augūstus eos recensuit, & vbi fuerunt, lapides aliquot constituit, omnemque terram suis temporibus remenlurari voluit, ac veteranis militibus assignari.

AVIA, vel potius Livia, Vrbs Hispaniæ. *Peul. vulgò Villalon.*

Auidus, Cupidus, ab auendo, hoc est, cupiendo. *Ἰνδὸν μεαυόθ. ἀσ-οικίτι. GAL. Conuoiteux, desirieux, cupide. ITA. Auido, ingordo, desideroso. GERM. Begirtig. HIS. Codicioso y auariento. ANG. Conetous, desirous, greedy. Terent. in Heaut. Sed habet patrem quandam auidum, miserum atque aridum. [Quantaque vis auido gaudia corde feras. Onid. Eleg. 11. l. 3. Trist. Vtque fugax auidis ceruus deprehensus ab utris. Ibidem, Me dices auidam esse. Plaut. pfeud. sc. 2. a. 5.] Plin. lib. 12. c. 1. Vt est natura hominum nouitatis auida.*